АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 года № 226

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Вельское»
от 10.01.2017 № 2 «О межведомственной комиссии по проведению

обследования и категорирования мест массового пребывания людей и
оценки состояния их антитеррористической защищенности»

В связи с изменением состава межведомственной комиссии по проведению
обследования и категорирования мест массового пребывания людей и оценки
состояния их антитеррористической защищенности на территории МО
«Вельское».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Вельское» от
10.01.2017 №2

1.1. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции: Утвердить
следующий состав межведомственной комиссии по проведению обследования и
категорирования мест массового пребывания людей и оценки состояния их
антитеррористической защищенности на территории МО «Вельское»:
Председатель комиссии:
Ежов Д.В. - глава муниципального образования «Вельское».
Заместитель председателя комиссии:
Цыпнятов И.А. - заместитель главы муниципального образования «Вельское» по
городскому хозяйству и градостроительству.
Секретарь комиссии:
Очапов Н. Н. -  ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации
МО «Вельское»
Члены комиссии:
Лукинский С. В. -  советник главы МО «Вельское»;
Бирюков И. Ю. -  начальник отделения в г. Вельске РУ ФСБ России по
Архангельской области (по согласованию);
Дурапов А. С. -  заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России по
Вельскому району (по согласованию);

Осекин А.В. - начальник ОНД Вельского района УНД Главного управления
МЧС России по Архангельской области (по согласованию);
Кононов О. Э. -  Начальник Вельского филиала ФКГУ УВО УМВД России по
Архангельской области;
Вирин А. Е. -  начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Вельский
муниципальный район» (по согласованию);
представитель правообладатель места массового пребывания людей или лица,
использующего место массового пребывания людей на ином законном
основании (по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования «Вельское» и
опубликованию в официальном источнике.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования «В< Д. В. Ежов